
 

 

UCHWAŁA NR XXI/111/2012 

RADY GMINY W CHARSZNICY 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Słaboszów  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy Charsznica uchwala co następuje:  

§ 1. Udziela sie dotację celową w wysokości 960,00 zł na współfinansowanie doradztwa metodycznego dla 

nauczycieli matematyki w okresie od 1 września 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku.  

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zawarcia porozumienia określającego przeznaczenie 

i zasady rozliczenia dotacji celowej.  

§ 3. Środki na udzielenie dotacji w kwocie 960,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na rok 

2012.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Charsznica  

Andrzej Pietrzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4408


		2012-09-11T12:25:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




